ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2013

SERGIO COZER, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais retifica o Edital de Concurso Público Nº001/2013, o Item que se refere a data de divulgação do gabarito e Identificação dos candidatos em ato público,  os quais  passam a ter seguinte redação:
CAPÍTULO  X

10 – CRONOGRAMA

	CRONOGRAMA
	DATA
	HORÁRIO

	Recebimento das inscrições
	22/11/2013 a

20/12/2013
	7:00h às 13:00h

	Resultado da homologação das inscrições
	23/12/2013
	10:00 horas

	Prova Objetiva
	28/12/2013
	14:00h às 17:00h

	Divulgação do Gabarito
	28/12/2013
	17h10min

	Identificação dos candidatos em ato público
	28/12/2013
	18:00 horas

	Divulgação preliminar da classificação dos

candidatos por cargo (antes dos recursos).
	30/12/2013
	13:00 horas

	Divulgação do Resultado Final de Classificação dos candidatos aprovados por cargo.
	08/01/2014
	11:00 horas

11.14- Os demais itens do edital ficam inalterados.

Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante/SC, 16 de dezembro de 2013.

SÉRGIO COZER

Presidente